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Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

SORULDU : Gemiye HABERTÜRK Gazetesi Muhabiri olarak 27 Mayıs günü 

Antalya'dan bindim.. Olay günü geminin ikinci katındaki güvertede konuşurken, saat 

04:20‟de aniden zodyakların geldiğini gördük. Her birinde yaklaşık 10-12 asker olan 15 kadar 

zodyak ve hücumbot gemiyi iki yandan ve arkadan ablukaya alırken, geminin 2 mil kadar 

açıklarında da iki fırkateyn belirdi. Zodyaklar, Mavi Marmara gemisine çok yaklaşmışlardı. 

Askerleri çok net görebiliyordum. Üzerlerindeki teçzihat ve otomatik silahları belli oluyordu. 

Bazı Zodyaklarda geminin uydu bağlantısını kesmek için jammerler bulunuyordu. 

Zodyakların gemiye yaklaşmasıyla birlikte hemen Zodyakları fotoğraflamaya başladım. 

Zodyaklardan gemiye gaz bombaları, ses ve sis bombaları atılmaya başlandı. Atılan bazı 

bombaların bazıları gemiye çarpıp denize düşerken, bazıları da sancak tarafındaki güverteye 

düştü. Zodyakların saldırısından kısa bir süre sonra da gemiye doğru Skorsky bir helikopter 

gelmeye başladı. Geminin üzerinde gelen ve yavaş yavaş alçalmaya başlayan helikopteri 

görünce, hemen daha iyi fotoğraf çekebilecek bir yere geçtim. Yanımda ne çelik yelek, ne gaz 

maskesi ne de can yeleğinin yanı sıra beni koruyacak bir malzemem yoktu. Helikopter kaptan 

köşküne doğru alçaldı ve 3 metre kadar yaklaştıktan sonra komandolar halatlarla inmeye 

başladı. Halatlarla kaptan köşkünün olduğu yere inen üç İsrail komandosu burada bekleyen 

bir grup tarafından hemen rehin alındı. Rehin alınan üç asker, aşağıya ikinci kat güverteye 

karga tulumba indirildi. Bu sırada silah sesleri gelmeye başladı. Ancak sesten kullanılan 

silahlardan plastik mermi attıklarını tahmin ettim. Fakat İsrail askerlerinin gerçek mermi 

kullanması çok uzun sürmedi. İsrail askerlerinin rehin alınmasıyla birlikte, helikopterden 

gelen silah sesleri değişmeye başladı. Önceleri plastik mermiyle ateş eden İsrail komandoları, 

artık gerçek mermilerle ateş etmeye başladı. Ben bir yandan yaşanılanları fotoğraflamaya 

çalışırken, bir yandan da kendimi korumaya çalışıyordum. Bir an diğer tarafa döndüğümde 

gemideki iki yolcunun yaralı olarak yerde yattığını görünce mermilerin olduğum kata da 

ulaştığını anladım. Gemide ölenlerin çoğu geminin üst tarafında olanlardı. Ancak alt 

güvertede olup da yaralanan ve hayatını kaybedenler de vardı.Silahlar susmak bilmeyince 

hemen içeri geçmemiz gerektiğine karar verdim ve diğer gazeteci arkadaşlara yüksek sesle 

bağırarak içeri girmemiz gerektiğini ve gerçek mermilerle ateş edildiğini söyledim. Burada 

DHA‟dan B. M., Zaman Gazetesi‟nden K. B. ve Anadolu Ajansı‟ndan E. S. vardı. İçeri doğru 

koşmaya başladığımızda önümde K. vardı ve K.‟ı iterek bir an önce içeriye ulaşmaya çalıştık. 

K. ile içeri girdiğimde diğer arkadaşların orada olduğunu tek eksik kişinin E. S. olduğunu fark 

ettim. „E.‟ı gören var mı?‟ diye sordum ancak kimse haberi olmadığını söyledi. Hemen 

telsizle anons etmeye başladım. Defalarca yaptığım anonslara cevap alamayınca E‟ı bulmak 

için yukarı çıkmaya karar verdim. engel olmaya çalıştılar ancak arkadaşımıza ulaşamadığımız 

söyleyip güverteye doğru giderken E. ile kapıda karşılaştık. E.‟ı bulmaya çalıştığım o kısa 

zaman çok uzun gelmişti. Yoğun kurşun yağmurundan kaçtıktan sonra ikinci kat koridoruna 

indik. Burada diğer tüm gazeteci arkadaşların olduğunu görünce ölü ve yaralı olmadığına 



sevindik. Koridorda ilginç görüntüler vardı. Bir kenarda yaralı aktivistler yerde yatıyor bir 

tarafta da alıkonulan İsrailli askerler vardı. Yaralıların başında bekleyen eli sopalı bir kişi 

askeri dövmeye hazırlanırken, bir diğer köşede ise gemide görevli doktorlardan biri yaralı 

İsrailli diğer askere tıbbi müdahalede bulunuyordu. 

Gazeteci arkadaşlarla birlikte koridorda bundan sonra ne yapacağımız konusunda 

konuştuk ve gemide basın odası olarak ayrılan bölüme geçmeye karar verdik. Artık dışarıda 

olmanın ya da çalışmaya devam etmenin hayatımız için riskli olduğunu düşünerek basın 

odasına gittik. Burada hemen yere yatarak masaların altına girdik ve pencere hizasında 

durmamaya karar verdik. Silah sesleri gelmeye devam ediyordu. Bu süreyi kestirmek zordu 

ancak en az 20 dakika da silahların susmadığını söyleyebilirim. Sonra İHH yöneticilerinden 

biri “Şehitlerimiz ve yaralılarımız var. Komandolar gemiyi ele geçirdi. Geri çekilin” şeklinde 

anons yaptı. Gözaltı sırası bize gelmişti. Odanın güverteye açılan kapıları kilitli olduğu için 

kapının birini kırdılar. Kırılan kapının kenarına gelen iki asker ucunda lazer işaretleyici 

bulunan silahlarını bize doğrulttular. Herkese doğrultulmuş durumdaydı. Bizleri tek tek 

çağırdılar ve yanımıza fotoğraf makinaları ile kameraları almamamızı söylediler. Kapıya 

geldiğimizde arkamızı dönmemizi ve ellerimizi enseye koymamızı istediler. Daha sonra 

askerlerden biri ensemizden tutarak dışarı çekti. Burada üst araması yaptıktan sonra bizleri de 

gözaltına aldıkları kişilerin götürüldüğü sancak tarafına götürdüler. 

Gazetecilerin gözaltı işleminin ardından bu kez salonlarda bulunan yolcuların gözaltı 

işlemi başladı. İçeriden tek tek getirilen yolcuların elleri plastik kelepçeyle bağlanmıştı. 

Güverteye toplanan yolcuların bir kısmı yere diz üstü çöktürülerek oturtulurken, özellikle 

kadın ve yaşlılar banklara oturtuldu. Kelepçeden rahatsız olduklarını ve ellerini çok sıktığını 

söyleyen bazı kişilerin kelepçeleri de söküldü. Kimisine tekrar takılmazken kimisini önden 

kelepçelendi. Burada sancak tarafı İsrailli askerler tarafından sarılmıştı ve silahlar bize 

doğrultulmuş vaziyette elleri tetikteydi. Yüzleri maskeli komandolar geminin her tarafını 

sarmıştı artık. Yanlarında iki tane de arama köpeği vardı. Komandolar gemide aramaya 

başlarken, sabah saat 09:00‟da gemi hareket etmeye başladı. 

Gemideki arama bittikten sonra saat 15:00 sıralarında önce kadın ve yaşlıları daha 

sonra geri kalanları salonlara indirdiler. Bir ara MOSSAD Ajanı olduğunu tahmin ettiğim beş 

kişilik bir ekip salona geldi. Ellerinde yazılı metin olan bu kişiler metni İngilizce, Türkçe ve 

Arapça olarak okudu. “İsrail‟deki işlemlerinizin ardından en kısa sürede ülkelerinize 

gönderileceksiniz” şeklindeydi açıklama. Yaklaşık bir saat sonra gemidekiler elleri 

kelepçelenerek gemiden indirilmeye başlandı. Önce kadınları aldılar. Sıra bana geldiğinde 

saat 01.00 olmuştu. Yerimden kalkarak çıkış kapısına doğru gitti. Burada ellerime kelepçe 

takıldı ve iki İsrail askeri kollarıma girerek gemiden çıkarıp işlemlerin yapıldığı çadıra 

götürdü. Gemideki herkes hiçbir ayrım yapılmadan elleri kelepçelenerek gemiden indirildi ve 

gözaltı işlemleri kelepçeli olarak yapıldı. Bunun yanı sıra gemideki eşyaların da alınmasına 

izin verilmedi. Biz gazeteciler kişisel eşyalarımızın yanı sıra fotoğraf makinelerimizi, 

kameralarımızı, laptoplarımızı, telefonlarımızı da alamadık. 

Burada bir Türk tercüman vardı. Önce fotoğrafımı çektiler. Tercüman resmi bir görevi 

olmadığını ve gönüllü olarak tercümanlık yapmaya geldiğini söyledi. Burada “İsrail‟e kaçak 

yoldan girdiğini biliyor musun?”, “Gazze sınırlarının kapalı olduğunu biliyor musun?” ve 

“Kendi isteğinle İsrail‟den ayrılmayı istiyor musun?” şeklinde sorular sordu. Ben de gazeteci 

olarak gemide olduğumu ve bir an önce Türkiye‟ye dönmek istediğimi söyledim. Bunun 

üzerine sınır dışı edilme belgesini imzalattılar. Tercüman sağlık kontrolünden geçirildikten 

sonra buradan cezaevine gönderileceğimi ve 72 saat içerisinde gönderileceğimi söyledi. 

Sağlık kontrolünden geçirildikten sonra da cezaevi aracına bindirildim. 40 kişi alan aracın 

dolmasıyla birlikte araç hareket etti. Cezaevi aracındaki saate gözüm takıldı ve saat 03:17 idi. 

Cezaevinde her odada dört kişi kalacağını söylediler. Ben, Zaman Gazetesi Muhabiri K. B. , 

TVNET kameramanı E. E. ve M. A. , Ber Şeva kentindeki Ela Cezaevi‟nde 5202 numaralı 



odaya yerleştik. Zaman zaman üzerlerinde üniforma olmayan kişiler gelip adımızı ve hangi 

ülkeden olduğumuzu sordular. Bir sıkıntımız sorunumuz olup olmadığını sordular ancak, 

sorduğumuz hiçbir soruya sağlıklı bir cevap alamadık. Saat 17:00‟de kapanan kapılar bu kez 

iki saat sonra akşam yemeği için açıldı. Akşam yemeğinde türlüye benzer bir yemek, patates 

yemeği ve haşlanmış yumurta vardı. Yemek saati de iki saat kadar sürdü ve tekrar bizi odalara 

göndererek kapıları kilitlediler. 

Gece saat 02.00 sıralarında henüz uykuya yeni dalmışken, İngilizce, “Bütün Türk 

vatandaşları dışarı çıksın” sözünü duydum. Rüya mı gerçek mi diye düşünürken aynı sözü 

tekrar duyduğumda odadan dışarı fırladım. Gelen görevlinin elinde içerisinde bizlere ait 

evraklar olan bir koli vardı. Niye çağırdıklarını sorduğumda “Türkiye‟ye dönüyorsunuz” 

şeklinde cevap verdi. Bizleri cezaevinden çıkarıp tekrar cezaevi aracına bindirdiler ve Ela 

Cezaevi‟ndeki 24 saatlik esareti bitiren yolculuk yaklaşık 24 saat sonra 03:00 sıralarında 

başladı. iki saat sonra Tel Aviv Ben Gourion Havalimanı‟ndaydık. Pasaport işlemlerinin 

ardından yapılan üst aramasından sonra biniş kapılarının olduğu yere aldılar bizleri. Buradaki 

arama yine daha önce yapılan aramalar gibi çok detaylı yapıldı ve her bir kişinin araması 

dakikalar sürüyordu. Pasaportlarımızda sadece çıkış mührü vuruldu. Zira, İsrail Devleti 

bizlerin İsrail‟e kaçak yollardan girdiğimizi iddia ettiği için pasaportlara giriş mührü vurmadı. 

Gemiden indirilirken yanımıza kişisel eşyalarımızı ve makinalarımızı almamıza izin 

vermediler. Benim toplam değeri 15 - 17 bin doları bulan maddi kaybım söz konusu. Maddi 

ve manevi olarak şikayetçiyim. Gemide bulunan ve alamadığım kişisel eşyalarımın yanı sıra 

görevim için kullandığım ekipmanlarım ise şunlar: 1 adet Nikon D3 fotoğraf makinası, 1 adet 

Nikon D300 Fotoğraf makinası, 1 adet 24-85(makro) lens, 1 adet 18-200 lens, 1 adet 70-200 

lens, 2 adet SB800 flash, 2 adet 4 GB hafıza kartı, 2 adet 8 GB hafıza kartı, 1 adet harici hard 

disk ve 1 adet dizüstü bilgisayar. Bu nedenle bana yapılanlardan dolayı İsrail askerlerinden ve 

yetkililerindan davacı ve şikayetçiyim dedi. Tutanak okundu. Hep birlikte imza altına 

alındı. 31/08/2010 
 


